Администрация
сельского поселения «Черно-Озерское»»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

8 апреля  2019 года                                                                                           № 73

п. ст. Харанор

          О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Черно-Озерское» от 13 августа  2015 года № 51 «Об утверждении перечня  автомобильных дорог общего пользования местного значения  сельского поселения «Черно-Озерское»

           На основании акта проведения инвентаризации автомобильных дорог местного значения сельского поселения «Черно-Озерское»  муниципального района «Забайкальский район» администрация сельского поселения «Черно-Озерское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. В постановление администрации сельского поселения «Черно-Озерское» от 13 августа  2015 года № 51 «Об утверждении перечня  автомобильных дорог общего пользования местного значения  сельского поселения «Черно-Озерское» внести следующие изменения:
 Приложение 1 читать в новой редакции.
[bookmark: dst292][bookmark: dst294]

2. Опубликовать данное постановление в информационном бюллетене «Сельсовет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава  сельского поселения
 «Черно-Озерское»:                                                                    А. В. Абрамовских

Приложение 1
Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения «Черно-Озерское»

	№
		Название
	Год ввода в эксплуатацию
	Кадастровый номер
	протяженность (м)

	1
	ул. Аксенова
	1950
	75:06:010103:314
	651,00

	2
	ул. Забайкальская
	1950
	75:06:010103:328
	237,00

	3
	ул. Комсомольская
	1957
	75:06:010104:56
	481,00

	4
	ул. Кооперативная
	1975
	75:06:000000:495
	1143,00

	5
	ул. Метелицы
	1964
	75:06:010101:203
	298,00

	6
	ул. Механизаторская
	1984
	75:06:000000:493
	1103,00

	7
	ул. Молодежная
	1981
	75:06:010101:202
	469,00

	8
	ул. Нагорная
	1971
	75:06:000000:490
	850,00

	9
	ул. Новая
	1970
	75:06:010103:315
	563,00

	10
	ул. Привокзальная
	1957
	75:06:000000:520
	2154,00

	11
	ул. Рабочая
	1957
	75:06:010104:55
	1621,00

	12
	ул. Совхозная
	1965
	75:06:010103:313
	655,00

	13
	ул. Школьная
	1984
	75:06:010103:329
	320,00

	14
	ул. Шоссейная
	1969
	75:06:010103:327
	546,00

	15
	от федеральной трассы « Чита-Забайкальск» до.ст. Харанор
	1950
	75:06:000000:494
	1139,00

	16
	от п.ст. Харанор до железной дороги
	1950
	75:06:000000:489
	1559,00

	17
	от федеральной трассы « Чита-Забайкальск» до ул. Совхозная
	1965
	б/н
	1900,00

	Всего

	15689,00

2